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Akcijska cijena ..... 1.166,00 Kn

Gratis rucnik za plazu!!!

Sanitaria dental d.o.o.
Tel: +3851 61 81 178, 61 81 085, 61 83 505; Fax: +385 1 61 83 059
E-mail: dental@sanitaria.hr - www.sanitaria.hr
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Informacije i narudzbe:

ZAGREB
Branka Mujuki¢

Mobitel: +385 99 25 31 767
E-mail: bmujukic@sanitaria.hr

Amalija Margiti¢ dr.med.dent.
Mobitel: +385 99 25 31768
E-mail: amargitic@sanitaria.hr

KreSimir Medved
Mobitel: +385 99 70 31 634
E-mail: kmedved@sanitaria.hr

Lada Peranic¢
Mobitel: +385 98 34 35 98
E-mail: lperanic@sanitaria.hr

Jasmina Calakovi¢ dr.med.vet.
Mobitel: +385 98 98 02 143
E-mail: jcalakovic@sanitaria.hr
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AAycijska cijena ..... 1.067,00 Kn

Gratis rucnik za plazu!!!

— Akcijska cijena 1.344,00 Kn
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Leon Opi¢
Mobitel: +385 91 6197 604
E-mail: lopic@sanitaria.hr

OSIJEK

Lidija Suljug

Mobitel: +385 98 34 35 95
E-mail: lsuljug@sanitaria.hr
Milan Perkovi¢

Mobitel: +385 98 45 85 69
E-mail: mperkovic@sanitaria.hr

SPLIT

Mili Jercic

Mobitel: +385 99 39 20 719
E-mail: mjercic@sanitaria.hr

Anita Lemo
Mobitel: +385 98 34 35 99
E-mail: alemo@sanitaria.hr

Diana Jelici¢

Mobitel: +385 91 60 17 727
E-mail: djelicic@sanitaria.hr
PULA

Grabrovi¢ Darijan

Mobitel: +385 98 98 07 402
E-mail: dgrabrovic@sanitaria.hr

Jasmina Zanko
Mobitel: +385 99 21 80 018
E-mail: jzanko@sanitaria.hr

RIJEKA

Mirela Bozi¢ dr.med.vet.
Mobitel: 091 605 64 18
E-mail: mbozic@sanitaria.hr



